关于举办全国普通高校毕业生体育行业就业创业
指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层
系列活动的通知
各部属、省部共建、省属、市属高等学校，有关单位：
为深入贯彻落实党中央、国务院“稳就业”“保就业”决策部署，抢抓高校毕业生求职关键期，充分发挥分行业就指委和相关行业协会汇聚资源的优势，结合工作需要，现发布开展全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层系列活动的通知。
[bookmark: _GoBack]本次活动由全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会作为主办单位，武汉体育学院作为承办单位，梦启飞体育服务中心作为协办单位。全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层系列活动将于2022年11月起在江西、湖北、湖南等全国相关省份先后举办。2022年11月下旬将在江西省南昌市召开全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会年度委员会议期间举行系列活动启动大会。

全国普通高校毕业生体育服务行业
就业创业指导委员会

1

参与活动的高校师生、企事业单位代表交通费与食宿费用需要自理，其他所有活动全部免费。现将本次活动的方案发送你们，请各单位给与支持并组织好相关人员积极参与。
附件一：全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层系列活动启动大会方案
附件二：全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层系列活动参会高校回执
附件三：全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层系列活动参会单位回执
附件四：全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层系列活动疫情防控方案

 全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会
主任委员单位、武汉体育学院（代章）
                    2022年10月19日

2

附件一：
全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层系列活动
启动大会方案
一、活动时间及地点
2022年11月26日至27日，江西省南昌市。
二、活动内容
活动分为供需交流和教学成果展示两个环节。
供需交流活动包括：访企拓岗校企洽谈会、现场供需见面会和专家讲座。一是帮助高校更好地了解企业需求现状，扎实开展“访企拓岗促就业”专项行动；二是不间断给高校体育类及相关专业毕业生提供就业平台与机会；三是邀请行业专家对当下就业形势进行专业解析，提供理论指导与实践引领，为高校从事就业工作者和毕业生提供方向指引。
成果展示包括：求职者学习成果推介与创业者或企业教学成果展示两个环节。一是帮助用人单位更好地选拔人才；二是树立创业者创新创业综合能力的榜样作用。
三、活动对象
高校代表、单位代表、企业代表，体育专业往届、应届毕业生、与体育相关的其他专业毕业生及艺术类舞蹈专业毕业生等。
四、报名方式
方式一：根据附件二和附件三填写相关信息在11月15日之前发送文件至组委会指定邮箱：327953637@qq.com。
方式二：关注梦启飞体育服务中心微信公众号，通过体育服务中心系列活动报名入口参与本次活动。
[image: qrcode_for_gh_98717027474e_258]

五、活动安排
全国就指委体育行业“访企拓岗促就业”
产教融合走基层系列活动（江西站）时间表
	环节
	内容
	时间
	地点

	供需交流活动
	启动仪式
	开幕式
	11月26日
8:30-10:30
	江西省
体育馆内

	经验分享
	专家讲座
（行业专家）

	招聘
洽谈

	访企拓岗面对面
（高校代表与企业代表）
	11月26日
10:40-14:50
	体育馆
报告厅

	现场供需见面会
（应往届毕业生与企业）

	成果展示活动
	优秀成果
推介
	求职者能力展示
（以学校为单位）
	11日26日
15:00-17:30

11月27日
8:30-11:30根据报名情况确定时长
	江西省
体育馆内

	成果鉴赏与签约
（毕业生与企业签约）

	企业教学成果展示
（以艺术类体育舞蹈项目为例）
高校大学生参展免费
且自愿选择报名参加展示

	表彰活动
（优秀单位与优秀企业）

六、拟邀请高校名单（排名不分先后）
综合类院校：清华大学、北京大学、复旦大学、武汉大学、华中师范大学、南昌大学、河南大学、湖南师范大学、湖南农业大学、郑州大学、石河子大学、新疆师范大学、西藏民族大学、安徽财经大学、河南城建学院、武汉工商学院、普洱学院、四川工商学院、湖南涉外经济学院、黄河科技学院、郑州工商学院、三峡学院、西安思源学院、临沂大学、西华大学、宜春学院、上饶学院、九江学院、南昌航空大学科技学院、南昌理工学院等。
师范类院校：湖南师范大学、河南师范大学、海南师范大学、新疆师范大学、四川师范大学、山东师范大学、江西师范大学、曲阜师范大学 、洛阳师范学院、绵阳师范学院、内江师范学院、长江师范学院、南昌师范学院等。
体育类院校：北京体育大学、上海体育学院、武汉体育学院、成都体育学院、沈阳体育学院、西安体育学院、首都体育学院、天津体育学院、山东体育学院、广州体育学院、哈尔滨体育学院、河北体育学院、吉林体育学院、南京体育学院、郑州大学体育学院等。
艺术类院校：北京舞蹈学院、广西艺术学院、四川传媒学院等。
高职院校：天津体育职业学院、山西体育职业学院、湖北体育职业学院、宜宾职业技术学院、云南省体育运动职业技术学院、湖南体育职业学院、海南体育职业技术学院、江西应用科技学院、南昌职业大学、江西旅商职业学院、江西艺术职业学院、江西工业贸易职业技术学院、江西工商职业学院等。
七、拟邀请单位名单（排名不分先后）
中奥体育产业有限公司、中体产业集团股份有限公司、IMG康体发展（上海）有限公司、中体盛世(北京)国际体育管理有限公司、天津市体育产业协会、中体骏驰（北京）教育科技有限公司、乐高教育科技（上海）有限公司、江苏省体育竞赛有限公司、浙江巨岩网络科技有限公司、深圳市啪啪运动文化传播有限公司、韦德伍斯体育文化发展有限公司、体创动力集团、佳兆文体科技集团、北京动因体育科技有限公司、橙狮体育(上海)有限公司（阿里体育）、深圳市大生体育有限公司、深圳威逊文化体育产业集团有限公司、澳体力美(北京)体育管理有限公司、深圳正中高尔夫球会有限公司、广东我赛尔体育科技有限公司、成都吾同体育文化传播有限公司、索福德（上海）体育发展有限公司、南京钟山国际高尔夫置业有限公司、深圳佰特菲国际体育文化发展有限公司等全国二十省份100余家单位。
八、联系人及联系方式
活动组委会秘书处：
联系人：高老师     电  话：17354322125
                       邮  箱：635710452@qq.com
联系人：苏老师     电  话：18571650018
                                 邮  箱：Kerry@dreamflying.group
九、注意事项
本次活动疫情防控相关要求请参照（附件四）做好参会准备，暂不接受中高风险地区人员及途经中高风险地区人员参会。如因疫情防控和其他不可抗拒原因不能如期举办，组委会将提前3-5个工作日通知参会单位，择期举办。

全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会
                      2022年10月19日

附件二：
全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层系列活动参会高校回执
	参会高校名称

	高校领队姓名及职务

	高校联系人姓名及职务

	联系人电话

	联系邮箱

	预计参会人数、参与经验分享人数

	参与展示人数

	参与活动类别
	是
	否

	是否组织学生参与现场招聘活动？

	是否参与经验分享活动？

	是否参与访企拓岗面对面活动与单位代表进行会晤？

	是否以团体舞蹈形式参与教学成果展示活动？

备注：（请在对应方框内打“√”）回执请于2022年11月15日之前发送到327953637@qq.com或关注梦启飞体育服务中心微信公众号线上提交。

附件三：
全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层系列活动参会单位回执
	参会单位名称

	单位领队及职务

	单位联系人及职务

	联系人电话

	参会总人数

	参与展示总人数

	参与活动类别
	是
	否

是否需要为参会单位设立宣传展位？

	是否参与经验分享活动？

	是否参与访企拓岗面对面活动与高校代表进行会晤？

	是否以团体舞蹈形式参与教学成果展示活动？

	是否参与表彰活动？

备注：（请在对应方框内打“√”）回执请于2022年11月15日之前发送到327953637@qq.com或关注梦启飞体育服务中心微信公众号线上提交。

附件四：
全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层系列活动
疫情防控方案
为做好2022年全国普通高校毕业生体育行业就业创业指导委员会“访企拓岗促就业”产教融合走基层系列活动的疫情防控工作，根据教育部、省教育厅和江西省政府的部署要求，结合当前疫情防控形势和活动实际，制定本方案。
一、总体要求
认真贯彻落实教育部、江西省委省政府关于疫情防控的部署要求，参照《新型冠状病毒肺炎防控方案（第九版）》（联防联控机制综发〔2022〕71号）文件要求，坚决贯彻党中央确定的疫情防控方针政策，毫不动摇坚持“外防输入、内防反弹”总策略和“动态清零”总方针，坚持常态化科学精准防控和应急处置相结合，进一步完善工作机制，压实工作责任，切实把疫情防控工作抓严抓细抓落地，保障全体参会人员生命安全和身体健康，确保本次活动安全、平稳、有序开展。
二、基本原则
（一）加强管理，严防输入。完善常态化疫情防控措施，加强本次活动人员管理，严控人员进出，最大限度减少人员的流动交叉，保障防疫安全防线，坚决防止疫情输入和扩散。
（二）充分准备，保障有力。全面做好防疫物资、人员、技术、管理等各方面准备工作。深入细致做好参会人员各方面的教育管理，确保对参会人员的管理服务到位，确保本次活动秩序安全平稳。
（三）落实责任，联防联控。按照组委会部署安排，明确职责、强化责任，落实落细疫情防控和本次活动准备各项举措，确保本次活动相关工作正常有序进行。
三、活动时间安排
根据活动组委会的整体安排，本次活动时间为2022年11月26日至27日。
（一）志愿者和相关工作人员于11月18日到岗工作，做好本次活动的相关筹备工作。
（二）参会人员于11月25日报到，11月26日至27日参与本次相关活动。
四、任务及分工
（一）筹备工作
1.根据活动组委会部署安排，研究制定疫情防控计划，统筹规划防疫相关资源，充分考虑因复杂多变的疫情因素，积极准备各类防疫物料。〔责任工作组：秘书组〕
2.对有关人员入住酒店、活动场馆、会议厅等相关设施进行全面检查维护，确保正常使用、安全运行。〔责任工作组：后勤组〕
（二）参会人员报到
1.掌握参会人员的健康状况。与参会单位的每一名成员（含领队、相关服务人员、参会人员）加强联系，全面了解与会人员近7天内的旅居史及健康状况、新冠疫苗接种情况；健全和中高风险区人员“一对一”沟通联络和排查机制，做到底数清、情况明。〔责任工作组：外联组〕
2.明确参会人员报到条件要求。所有与会人员报到前应提供个人行程码、目前居住地的健康码、7 天内的自我健康监测记录、参会交通方式、报到时间、报到前 7 天内未去过中高风险地区的承诺书和24小时核酸检测阴性证明。
与会人员属下列情况之一者，不可参与本次活动：活动期间仍处于中高风险地区，以及来赴赣途中需在中高风险地区换乘者；本人或共同生活的家人7天内有中高风险地区、境外旅居史或与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者有接触史者；出现发热、咳嗽、咽痛、嗅觉丧失、腹泻、呼吸困难等症状者。〔责任工作组：秘书组〕
3.有序组织与会人员报到。与会人员全部从体育馆正门进入，正门一共开放2个通道。后勤组安排不少于4人负责测温和查验身份，后勤组安排8人查验健康码绿码、绿色行程卡、24小时内核酸检测阴性证明、疫苗接种情况等相关材料。〔责任工作组：后勤组〕
（三）活动期间防控管理
1.活动场馆出入管理。加强场馆出入口管控，做好进出人员“五查”，即查体温、健康码、行程卡、24小时核酸检测阴性证明、疫苗接种情况。与会人员实名制通行，无必须不进出；非与会人员“无必须不进会场”，确因工作需要临时进入场馆的人员，登记相关信息，由与会相关人员到出入口接领方可进入会场。〔责任工作组：后勤组〕
2.会议场馆管理。做好会议室（厅）公共室内空间通风、室内消毒工作。〔责任工作组：后勤组〕
3.就餐管理。原则上由组委会根据与会人员需求为大家统一订购工作餐，采取错峰取餐和用餐。延长取餐和就餐时间。加强对外卖配送核查、登记与管理，餐余垃圾定点存放并及时清理。〔责任工作组：后勤组〕
4.外卖点管理。活动区域内合理设置收外卖点，加强对外卖送餐人员核查、登记与管理，加强外卖预防性消毒。〔责任工作组：后勤组〕
（四）物资条件保障
1.防疫物资管理。按照疫情防控要求备齐备足、动态储备和规范管理防疫物资，确保公共洗手设施、测温设备等正常使用。〔责任工作组：秘书组〕
2.临时隔离点建设和管理。根据省市区要求，建立临时隔离场所，并按不低于参会总人数1%的比例进行建设和管理。〔责任工作组：外联组、秘书组〕
3.活动现场环境卫生整治。强化与会活动场所、物品、关键环节监测和消毒消杀。活动开展前，对所有与会有可能用到的活动场地进行全面清洁消毒、通风换气、垃圾清理，每天组织开展一次消杀工作。〔责任工作组：后勤组〕
4.妥善应急处置。完善疫情应急处置预案，加强与南昌市疫情防控指挥部、医疗疾控机构的联系沟通，建立顺畅高效协同机制，提高快速有效应急处置能力。〔责任工作组：外联组〕
（五）健康教育引导
1.教育引导与会人员自觉做好自己的“健康第一责任人”，掌握疫情形势及防控要求，及时接种新冠疫苗，掌握个人防护和消毒技能。参与活动前7天做好自我健康监测，无必须不长途旅行；与会途中做好自我防护，在公共场所与人保持安全的社交距离。一旦出现疑似症状应及时上报秘书组，按规定就医，不带病参与活动。〔责任工作组：秘书组〕
2.扎实有效开展卫生健康教育。坚持多病共防，要通过多种方式向与会人员宣传普及新冠肺炎和秋冬季常见传染病防控知识。教育引导师生员工主动配合常态化疫情防控。〔责任工作组：外联组〕
3.做好心理指导疏导。教育引导与会人员不造谣、不信谣、不传谣。〔责任工作组：外联组〕
5.做好常态化疫情防控形势下的网络舆情引导和突发应急处置时的舆情应对工作。〔责任工作组：宣传组〕
五、工作要求
（一）提高政治站位。各专项工作组组长是防疫工作的第一负责人，要充分认识疫情形势的复杂多变和严峻性，研究部署、推动落实，把握与会人员报到、活动开展等关键节点，统筹抓好疫情防控工作，确保本次活动有序开展，筑牢与会人员安全防线。
（二）落实防控责任。参与防疫工作的各个工作组要结合职责任务和工作实际，制定具体实施细则，将疫情防控各项任务、要求落实落细落地，把常态化防控责任措施压实到每一个岗位、每一个环节、每一个人，杜绝出现责任盲区、工作死角、防控漏洞。
（三）强化督导检查。组委会领导加强检查督导，对履行职责不力、防控措施落实不到位的相关人员，依纪依规追责问责。

1

image1.jpeg